 SPS PRO uređaji za neprekidno napajanje
 Uređaji za neprekidno napajanje iz SPS PRO serije, sadrže sve permormanse kojeg zahtevaju
profesionalni informativni sistemi za bezbedan rad u radnim stanicama i kod manjih servera.
Uređaji su opremjeni sa permenentnom stabilizacijom
izlaznog napona ( AVR ) i sa dodatnim funkcijama kao što su
HladanStart i ABM ( napon punjenja akumulatora u zavisnosti od
temperature ). Pored ovih, u osnovnom paketu dobija i UPSMON
softver, koji služi za upravjanje uređajem za neprekidno napajanje

Izlaza                                          Zaštita od preopterećenja i od kratkog spoja.
EMI/RFI filtar                                             10dB kod0.15MHz-a, 50dB kod 30MHz-a
Akumulatori
Tip                                   Pb-Ca, zatvoren, bez održavanja
Vreme punjenja                                                      Prazne akumulatore napuni za 4h na 90% kapaciteta.
Komunikacija
Softver                                              Win 95/98/NT és Novell Netware
Zaštita telefon/fax/modem linije                                                  RJ45
Interfejs                                           RS-232 (DB-9, dvosmeran)
Model Snaga
VA/W
Dimenzije
duž x šir x vis  mm
Težina
kg
         SPS.425.PRO 425/255 327 x 96 x 137 5,6
         SPS.625.PRO 625/375 327 x 96 x 137 6,2
         SPS.800.PRO 800/480 393 x 130 x 200 12,5
         SPS.1000.PRO 1000/600 393 x 130 x 200 13,4
         SPS.1200.PRO 1200/720 393 x 130 x 200 15,2